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SZP.III.240/26/12/P - odp.  

Jaworzno, dnia 2012- 05 -16 

 
                      Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia 
 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Świadczenie usług doradczych w procesie optymalizacji przychodów                     
i  kosztów działalności medycznej dla SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie”. 
Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców: 
    
WYKONAWCA 1 
 

I. Umowa  § 2  
Pytanie 1: Czy przedmiotem usługi mają być tylko analizy sytuacji finansowej dla kierownictwa, controling, czy też 
również szczegółowe propozycje dotyczące ewentualnych działań związanych z optymalizacją przychodów                           
i kosztów? 
Odpowiedź: 
Przedmiotem usługi mają być analizy sytuacji finansowej dla kierownictwa i również szczegółowe propozycje dla 
ordynatora danego oddziału dotyczące ewentualnych działań związanych z optymalizacją kosztów i przychodów. 
 

II. Umowa  § 3 pkt 1 ppkt. a 
Pytanie 2: Ile dokumentów miesięcznie Zamawiający zamierza przesyłać do Wykonawcy w celu przeglądu                          
i interpretacji aktualnych danych analitycznych? 
Odpowiedź: 
W celu przeglądu i interpretacji aktualnych danych analitycznych Szpital zamierza przesyłać jeden dokument w ciągu 
miesiąca. 
 
Pytanie 3: W jakiej formie Zamawiający zamierza przekazywać ww. dokumenty?  
Odpowiedź: 
W celu przeglądu i interpretacji aktualnych danych analitycznych Szpital zamierza przesyłać miesięczne rapotry 
„Symulator pracy Szpitala” sporządzone na podstawie danych dotyczących kosztów poszczególnych oddziałów, 
elektroniczych umów z NFZ i zanonimizowanych komunikatów rozliczeniowych. 
 

III. Umowa  § 3 pkt 1 ppkt. b 
Pytanie 4: Prosimy o określenie orientacyjnej liczby osób z którymi Wykonawca będzie miał przeprowadzić 
konsultacje? 
Odpowiedź: 
Nie można określić orientacyjnej liczby osób, z którymi Wykonawca będzie miał przeprowadzić konsultacje. Będzie to 
ordynator danego oddziału, lub osoba przez niego wskazana. 
 
Pytanie 5: Jak szeroko mają być prowadzone konsultacje z kierownikami ośrodków kosztu tj. czy konsultacje i 
optymalizacja ma dotyczyć wyłącznie obszaru usług medycznych, czy też obszaru administracyjnego, personalnego, 
księgowego itp.? 
Odpowiedź: 
Konsultacje z kierownikami ośrodków kosztów i optymalizacja ma dotyczyć obszaru usług medycznych jak i obszaru 
całego lecznictwa szpitalnego tj. obszaru administracyjnego, personalego, ksiegowego itp. 
 

IV. Umowa  § 3 pkt 1 ppkt. c 
Pytanie 6: Jaki jest oczekiwany szczegółowy zakresie prac doradcy dot. „poprawy ekonomicznych parametrów 
działalności medycznej”? 
Odpowiedź: 
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Analiza danych ma na celu wyciągnięcia wniosków i rekomnedacji działań, jakie należy podjąć w celu poprawy 
wyników finansowych poszczególnych oddziałów szpitalnych tj. zminimalizowania kosztów i zmaksymalizowania 
przychodów. 
 

V. Umowa  § 3 pkt 2 
Pytanie 7: Prosimy o doprecyzowanie ilości miesięcznych wizyt odbywanych w Szpitalu?   
Odpowiedź: 
Nie można określić maksymalnej liczby miesięcznych wizyt. Określona ilość wizyt będzie związana z potrzebami 
ordynatora danego oddziału. 
 
Pytanie 8: Kto po stronie Zamawiającego będzie upoważniony do zadawania pytań w ramach konsultacji 
elektronicznych i telefonicznych? (czy po telefonicznej konsultacji wymagane będzie potwierdzenie (podsumowanie) 
mailowe)? 
Odpowiedź: 
Upoważniona do zadawania pytań w ramach konsultacji elektronicznych i telefonicznych będzie  Pani Katarzyna 
Strugała. Po każdej konsultacji telefonicznej wymagane będzie potwierdzenie mailowe. 
 
WYKONAWCA 2 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Szpital nie posiada wytycznych co do osiągnięcia określonych poziomów parametrów krytycznych. 
Analiza danych ma na celu wyciągnięcie wniosków i rekomendacji działań, jakie należy podjąć w celu poprawy 
wyników finansowych poszczególnych oddziałów szpitalnych tj. zminimalizowania kosztów i zmaksymalizowania 
przychodów. 
Odpowiedź na pytanie nr 2: 
W celu przeglądu i interpretacji aktualnych danych analitycznych Szpital zamierza przesyłać miesięczne raporty 
„Symulator pracy Szpitala” sporządzone na podstawie danych dotyczących kosztów poszczególnych oddziałów, 
elektroniczych umów z NFZ i zanonimizowanych komunikatów rozliczeniowych. 
Odpowiedź na pytanie nr 3: 
Szpital nie przedstawia sytuacji finansowej za pomocą wskaźników, tylko podając wynik finansowy jako zysk lub 
strata. 
Odpowiedź na pytanie nr 4: 
Nie można określić maksymalnej liczby miesięcznych wizyt. Określona ilość wizyt będzie związana z potrzebami 
ordynatora danego oddziału. 
 
 

Podpisała: Gabriela Rokitowska- Zastępca Dyrektora ds. administracyjnych 
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